

Årsredovisning för
Kiona Sweden AB
556734-6738

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kiona Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 14/6 2023


Trond-Oystein Bjørnnes
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Kiona Sweden AB
556734-6738

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-11
Underskrifter	12

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Kiona Sweden AB, 556734-6738, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Information om verksamheten

Bolaget har sitt huvudkontor i Kungsbacka och är ett ledande PropTech -företag med fokus på Sverige som gör det möjligt för intressenter att optimera resurseffektiviteten och samtidigt minska utsläppen från byggnader genom övervakning, kontroll och optimering av energianvändningen. Med väl beprövade lösningar för integration och anslutningsmöjligheter hjälper företaget kunderna att uppnå sina finansiella och hållbarhetsrelaterade mål genom att digitalisera nya och gamla byggnader och deras värme-, ventilations- och kylsystem. Kiona Sweden AB ägs i sin helhet av Kiona Holding AS (983190510) med säte i Trondheim, Norge.

Med hjälp av denna globala närvaro betjänar Kiona Group dagligen mer än 55 000 kommersiella fastigheter, bostäder och offentliga byggnader samt cirka 3 000 livsmedelsbutiker i Europa. År 2022 fusionerades Egain International AB, Egain Sweden AB och Moldeo AB till Kiona Sweden AB.

Koncernen kommer att bli det ledande PropTech-företaget i Europa och göra det möjligt för intressenter att optimera resurseffektiviteten samtidigt som utsläppen från byggnader minskas genom övervakning, kontroll och optimering av energianvändningen. Med väl beprövade lösningar för integration och anslutningsmöjligheter hjälper Kiona Group kunderna att uppnå sina ekonomiska och hållbara mål genom att digitalisera nya och gamla byggnader och deras värme-, ventilations- och kylsystem. Det nya portföljutföretaget som Kiona Sweden AB nu erbjuder har tagits emot väl på marknaden, med ökat intresse för våra produkter och många korsförsäljningar som uppnåtts under 2022.

Kiona och framtiden

Utsikterna för 2023 är positiva. Kiona fortsätter att få stöd av starka underliggande megatrender, nämligen att mildra klimatförändringarna och digitaliseringen, och fortsätter att genomföra sina strategiska planer. Den nuvarande situationen i Ukraina och sanktionerna mot Ryssland och Vitryssland, som har lett till högre energipriser i Europa, kommer troligen att ge ytterligare drivkraft för energibesparingar och fler EU-regler för att minska utsläppen och öka uppmärksamheten för Kionas produkter och tjänster. I samband med fusionen såldes IP-rättigheterna till moderbolaget Kiona Holding AS år 2022 och tecknade ett intercompanyavtal där man har säkrat en viss vinstmarginal för försäljning och FoU-leveranser till moderbolaget. Detta kommer att säkra en operativ vinst för Kiona Sweden AB för 2023 och framåt.

Mer information om koncernbolagen och våra produkter finns på www.kiona.com

2023070418682



Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	111 028	36 099	30 902	15 176	13 263
Resultat efter finansiella poster	2 923	135	154	-172	542
Balansomslutning	94 277	28 023	17 113	11 805	21 372
Avkastning på totalt kapital %	3,1				
Avkastning på eget kapital %	6,2				
Soliditet %	49,9	8,3	13	15,6	9,7

Nyckeltalsdefinitioner: se not 2.

Nettoomsättningen har ökat med 202% jämfört med föregående år. Ökningen beror på fusionen av Egain International AB, Egain Sweden AB och Moldeo AB som har skett under 2022.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret fusionerat tre bolag. Egain Sweden AB (556487-0060), Egain International AB (556792-7008) och Moldeo AB (556477-1656) har fusionerats till Kiona Sweden AB. I samband med fusion gjordes även ett namnbyte, företagets tidigare namn var Iwmac AB.

Eget kapital

	Aktiekapital	Överkursfond	Fritt eget kapital
Vid årets början	200	900	1 181
Aktieägartillskott, erhållna <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			701
Fusionsresultat			42 115
Årets resultat			972
Vid årets slut	200	900	44 969

Förslag till disposition av företagets vinst

	Belopp i Tkr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Fri överkursfond	900
Balanserat resultat	43 997
Årets resultat	972
Totalt	45 869
Disponeras för	45 869
Summa	45 869

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		111 028	36 099
Aktiverat arbete för egen räkning		1 173	-
Övriga rörelseintäkter	3	1 120	6
		<u>113 321</u>	<u>36 105</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-17 197	-21 087
Övriga externa kostnader	4	-40 268	-6 579
Personalkostnader	5	-44 524	-8 189
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6,7,8	-9 110	-6
Övriga rörelsekostnader		-520	-
Rörelseresultat		<u>1702</u>	<u>244</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 212	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		9	-109
Resultat efter finansiella poster		<u>2 923</u>	<u>136</u>
Bokslutsdispositioner	9	4	-54
Resultat före skatt		<u>2 927</u>	<u>82</u>
Skatt på årets resultat		-1 955	-31
Årets resultat		<u>972</u>	<u>-51</u>

2023070418684



Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	681	-
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	6	430	-
Goodwill	7	6 969	-
		<u>8 080</u>	<u>-</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	8	193	10
		<u>193</u>	<u>10</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	10	13	-
Andra långfristiga fordringar	11	163	163
		<u>176</u>	<u>163</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>8 449</u>	<u>173</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror		4 364	733
Förskott till leverantörer		4 199	245
		<u>8 563</u>	<u>978</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 969	10 958
Fordringar hos koncernföretag		55 930	10 252
Aktuell skattefordran		-	149
Övriga fordringar		1 002	32
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 364	349
		<u>77 265</u>	<u>21 740</u>
Kassa och bank		-	5 132
Summa omsättningstillgångar		<u>85 828</u>	<u>27 850</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>94 277</u>	<u>28 023</u>

2023070418685



Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200	200
		200	200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		900	900
Balanserad vinst eller förlust		43 997	1 130
Årets resultat		972	51
		45 869	2 081
Summa eget kapital		46 069	2 281
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		-	4
Periodiseringsfonder		1 210	50
		1 210	54
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar		145	-
		145	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 978	265
Skulder till koncernföretag		-	13 692
Skatteskulder		3 204	292
Övriga kortfristiga skulder		7 495	2 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 176	8 569
		46 853	25 688
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		94 277	28 023

2023070418686



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i Tkr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper. Således har jämförelseåret i balansräkningen inte räknats om.

Uppgifterna i flerårs

Moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Kiona Holding AS, org.nr. 983190510, med säte i Trondheim, Norge.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Nyttjandeperiod för goodwill bedöms till 10 år då värdet av goodwillen är omfattande och av värde under denna period.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5
Goodwill	10

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-6

Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.

Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Skatt

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från Skatteverket.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteeffekter redovisas inte i resultat- och balansräkningarna.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Intäkter

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Tjänsteuppdrag

Tjänster avser främst tillhandahållande av koncerninterna tjänster. Dessa intäkter redovisas i den period de avser.

Licenser

Licensavtal tecknas med kunder för en viss period. Intäkten periodiseras och redovisas i den period de avser.

Övriga intäker

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som övrig intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, låneskulder och derivatinstrument. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Not 2 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Intäkter från sålda varor och utförda tjänster som ingår i företagets normala verksamhet med avdrag för lämnade rabatter, mervärdesskatt och annan skatt som är direkt knuten till omsättningen.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella poster utgör den andra resultatnivån efter rörelseresultatet.

Denna resultatnivå tar hänsyn till resultatet från finansiella poster, exempelvis räntekostnader och räntintäkter.

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat+finansiella intäkter / Balansomslutning

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

Justerat eget kapital / Totala tillgångar.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Övrigt	1 120	6
Summa	1 120	6

Not 4 Övriga externa kostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kostnad enligt Management service agreement	-3 003	-
Kostnad enligt IP license agreement	-20 980	-3 052
Övriga externa kostnader	-16 285	-3 527
Summa	-40 268	-6 579

Not 5 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	43	34	10	10
Totalt	43	34	10	10

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Förvärv vid fusion	4 622	
Vid årets slut	4 622	
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Förvärv vid fusion	-3 113	
-Årets avskrivning	-398	
Vid årets slut	-3 511	
<i>Akkumulerade uppskrivningar</i>		
Redovisat värde vid årets slut	1 111	

Not 7 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Förvärv vid fusion	81 071	
Vid årets slut	81 071	
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Förvärv vid fusion	-66 392	
-Årets avskrivning	-7 710	
Vid årets slut	-74 102	
Redovisat värde vid årets slut	6 969	

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	183	183
-Förvärv vid fusion	4 270	
	4 453	183
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-173	-167
-Förvärv vid fusion	-3 909	-
-Årets avskrivning	-178	-6
	-4 260	-173
Redovisat värde vid årets slut	193	10

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Förändring av periodiseringsfond		-50
Förändring avskrivningar utöver plan	4	-4
Summa	4	-54

Not 10 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Förvärv	13	
Redovisat värde vid årets slut	13	

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Lämnad deposition	163	163
Summa lämnad deposition	163	163

Not 12 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	-	-
Summa Ställda säkerheter	-	-

Eventalförpliktelser

Bolaget har borgensförbindelser om 0 kr (0 kr).

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.



Underskrifter

Stockholm, datum enligt elektroniska underskrifter

Trond-Øystein Bjørnnes
Verkställande direktör och Ordförande

Bjarte Johnsen
Styrelseledamot

Carina Nyman Alenäs
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den
Deloitte AB

Lars Magnusson
Auktoriserad revisor


